[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв четвертое заседание
РЕШЕНИЕ

от  21.06.2012  №  46

р.п. Сосьва
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Сосьвинского городского округа Телевного Владимира Викторовича
В соответствии с  подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь статьей 22, подпунктом 1 пункта 1 статьи 25, статьей 45 Устава Сосьвинского городского округа,  Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Считать Телевного Владимира Викторовича досрочно прекратившим полномочия депутата Думы Сосьвинского городского округа пятого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 4, согласно письменному заявлению о сложении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к газете «Сосьвинские вести»-«Муниципальный вестник».
3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                   А.А. Сафонов